
DODATEK č. 2 ke Smlouvě
Číslo smlouvy objednatele: 03PU-003451 
Číslo smlouvy konzultanta: 2022 170.40

ISPROFIN/ISPROFOND: 562 151 0034 
Název související veřejné zakázky:

1/42 Brno, VMO Bauerova, Poříčí, Opuštěná, DUSP, VD-ZDS, IČ, TP/AD
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva"):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

659 93 390 
CZ65993390
Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 80478 
státní podnik

(dále jen „objednatel”)

a

2. Morava -  RD PP pro provoz a údržbu PK 2022-B
s vedoucím společníkem společnosti PK OSSENDORF s.r.o. 
se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Brno
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

25564901
CZ25564901
u KS v Brně, oddíl C, vložka 33954 
společnost s ručením omezeným

a

se společníkem společnosti DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

42767377
CZ42767377
u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 10727
na základě plné moci vedoucím společníkem PK OSSENDORF, s.r.o.

a



se společníkem společnosti Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno
IČO: 18827527
DIČ: CZ18827527
zápis v obchodním rejstříku: u KS v Brně, oddíl C, vložka 1558
zastoupen: na základě plné moci vedoucím společníkem PK OSSENDORF, s.r.o.

a

se společníkem společnosti SHB, akciová společnost
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
IČO: 25324365
DIČ: CZ25324365
zápis v obchodním rejstříku: u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 4477
zastoupen: na základě plné moci vedoucím společníkem PK OSSENDORF, s.r.o.

a

se společníkem společnosti VIAPONT, s.r.o.
se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Brno
IČO: 46995447
DIČ: CZ46995447
zápis v obchodním rejstříku: u KS v Brně, oddíl C, vložka 8917
zastoupen: na základě plné moci vedoucím společníkem PK OSSENDORF, s.r.o.

a

se společníkem společnosti G-Consult, spol. s r.o.
se sídlem: Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava
IČO: 64616886
DIČ: CZ64616886
zápis v obchodním rejstříku: u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 9104
zastoupen: na základě plné moci vedoucím společníkem PK OSSENDORF, s.r.o.

a

se společníkem společnosti METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem: Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7
IČO: 45271895
DIČ: CZ45271895
zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, oddíl B, vložka 1418
zastoupen: na základě plné moci vedoucím společníkem PK OSSENDORF, s.r.o.

a

se společníkem společnosti Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha
IČO: 48588733
DIČ: CZ48588733
zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, oddíl C, vložka 14051
zastoupen: na základě plné moci vedoucím společníkem PK OSSENDORF, s.r.o.

(dále jen „konzultant") na straně druhé



Preambule
Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s s čl. 5.1, 5.2 a 7.1 Obecných podmínek a 
Zvláštních podmínek pro projektové práce dohodly na uzavření dodatku č. 2, kterým dochází k navýšení plnění 
na zakázce

I/42 Brno, VMO Bauerova, Poříčí, Opuštěná, DUSP, VD-ZDS, IČ, TP/AD

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 21. 05. 2024 mezi sebou uzavřely Smlouvu č. Objednatele 15PU- 
003451, č. Konzultanta 2022 170.40 a dne 25. 06. 2024 dodatek č. 1/2024 (dále jen „Smlouva"), jejímž 
předmětem je vypracování dokumentace DUSP ulice I/42 Brno, Poříčí, inženýrská činnost a majetkoprávní 
projednání k zajištění vydání společného stavebního povolení v úseku ulice I/42 Brno Poříčí a zpracování 
kompletní dokumentace VD-ZDS ulice I/42 Brno VMO Poříčí, ulice I/42 Brno Bauerova a ulice I/42 Brno 
VMO Opuštěná.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že rozsah stavby byl na základě projednání připravované stavby, 
specifikované v předchozím bodě tohoto článku, rozšířen o opravu 4 větví mimoúrovňové křižovatky „BVV 
4. brána“ v rámci dílčí části plnění ulice I/42 VMO Bauerova, a to o celkem 400 m vozovek.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že pro stanovení věcně odpovídajícího rozsahu technického řešení opravy 
výše uvedeného rozšíření plnění je nutné objektivně předmět plnění Smlouvy doplnit diagnostický průzkum 
stávajících vozovek v souladu s platnými předpisy -  pro každou větev samostatně.

4. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. 5.1, 5.2 a 7.1 Obecných podmínek a 
Zvláštních podmínek pro projektové práce, které jsou nedílnou součástí Rámcové smlouvy jako její příloha, 
dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke jmenované Smlouvě, kterým dochází k doplnění rozsahu činností části 
technické pomoci (dále jen „TP“) a v této souvislosti i k navýšení ceny prací.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že změny věcného a souvisejícího finančního plnění, specifikované tímto 
dodatkem jsou změnami nepodstatnými ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku smlouvy dohodly na změně bodu 
1. Článku II. Cena za poskytování služeb, jenž nově zní:

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy 
celkovou cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb v Kč 

včetně DPH

5 878 222,- 1 234 427,- 7112 649,-

(dále jen „cenaplnění“).

2. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku smlouvy dohodly na změně 
Přílohy č. 7 Smlouvy, jejíž nové znění je přílohou tohoto dodatku.



Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2. Tento dodatek č. 2 k Smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a 
srozumitelný na důkaz čehož připojují své podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 7 Smlouvy -  Soupis prací

Za Objednatele: Za Konzultanta:

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
13.12.2024 19:08:42

Digitálně Digitálně

podepsal podepsal

Datum: 2024.12.12 
11:34:59+01'00'

Datum: 
2024.12.12 
11:35:2 4 + 01'00'

O

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 2 K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/206 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



NÁZEV AKCE:

1/42 Brno VMO Bauerova, Poříčí, Opuštěná, DUSP, VD-ZDS, IČ, TP/AD

žlutě - vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních 
nákladů v Kč bez DPH

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů 

nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové dohodě - 
část DUSP*)

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů 

nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové dohodě- 
část Výkon IČ k 

společnému 
povolení včetně 

majetkopr. 
projednání*)

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů 

nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové dohdoě - 
část VD-ZDS*)

Technická pomoc 
objednateli (v Kč bez 

DPH/hod)**)

Výkon autorského 
dozoru (v Kč bez 

DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

83 676 000

141 664 000

Přirážka pro náročné stavby

Upravená procentní sazba po přirážce

Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci
Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH

Cena dle Dodatku č. 2

Celková smluvní cena v Kč bez DPH

% navýšení ceny prací

5 773 222 
105 000 

5 878 222
1,82%

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové dohodě. Tento % poměr může být buďshodný nebo nižší než je % poměr uvedený v 
Rámcové smlouvě. U služeb, kde v Rámcové dohodě uchazeč uvádí příplatek za BIM, tento % poměr může být buďshodný nebo nižší než je % poměr uváděný 
uchazečem v Souhrnné tabulce nabídky na RD po odečtení % přirážky na BIM.

**) Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí 
předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového příkladu, 
který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabulky technické pomoci
***) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče.



Tabulka č. 4 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Dokumentace ke sloučenému povolení - DUSP

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, Odborem pozemní 
komunikací, v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

1/42 Brno VMO Bauerova, Poříčí, Opuštěná, DUSP, VD-ZDS, IČ, TP/AD

SPECIFIKACE DUSP -1/42 Brno VMO Poříčí

P o zn .: U chazeč v  rám ci této části vypln í předpokládaný počet hodin v rám ci d ílč í činnosti, hodinovou sazbu a cenu  - ž lu té  b u ň k y

Zadavatelem
Hodinová sazb a  

Kč/hod.
Popis prací předpokládaný Počet hodin C e n a  Kč D U S P

počet hod

A. Průvodní zpráva
1. Identifikační údaje

2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení
3. Seznam  vstupních podkladů
B. Souhrnná technická zpráva
1. Popis územ í stavby
2. Celkový popis stavby
3. Připojení na technickou infrastrukturu
4. Dopravní řešení
5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav
6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana
7. Ochrana obyvatelstva
8. Zásady organizace výstavby
9. Celkové vodohospodářské řešení
C. Situační výkresy
1. Situační výkres širších vztahů
2. Katastrální situační výkres
3. Koordinační situační výkres
4. Speciální situační výkres
D . l  Dokum entace objektů a technologických zařízení - stavební 
část
1. O bjekty pozem ních kom unikací včetně propustků
1.1 Technická zpráva
1.2 Výkresy___________________________________________________
2. M ostní objekty a zdi
2.1 Technická zpráva
2.2 Výkresy___________________________________________________

3. Vodohospodářské objekty - odvodnění pozem ní kom unikace
3.1 Technická zpráva
3.2 H ydrotechnické výpočty
3.3 Statické výpočty
3.4 Výkresy
4. O bjekty osvětlení pozem ní kom unikace
4.1 Technická zpráva
4.2 Výkresy
5. O bjekty podzem ních staveb
5.1 Technická zpráva
5.2 Výkresy

5.3 Statická část

6. O bjekty zařízení pro provozní inform ace a pro inteligentní 
dopravní systém nebo systém y dopravní telem atiky
6.1 Technická zpráva



6.2 Výkresy
7. O bjekty drah
8. O bjekty pozem ních staveb
9. O statní stavební objekty
10. Požárně bezpečnostní řešení
D . l  Dokum entace objektů a technologických zařízení - 
technologická část
2.1 Technická zpráva
2.2 Výkresy
Dokladová část
Související dokum entace, podklady a průzkum y
1. Dokum entace pro odnětí ze ZPF
2. Dokum entace pro odnětí z PUPFL
3. Projekt odpadového hospodářství
4. Dokum entace pro projednání s příslušným i útvary dráhy
5. Dendrologický průzkum  nebo jeho aktualizace
6. Průzkum  inženýrských sítí vč. jejich ověření správci
7. Podrobný pedologický průzkum
8. Hluková studie nebo je jí aktualizace
9 .Přírodovědný (biologický) průzkum , m igrační studie
10. Rozptylová studie nebo je jí aktualizace
11. Rešerše geotechnického průzkum u
12. Hydrogeologický posudek
13. Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby
14. Posouzení m ožnosti ovlivnění stávajících studní

15. Ověření platnosti EIA (verifikační a ověřovací stanovisko k EIA)

16. Další průzkum y dle zadavatele/objednatele
Odhad stavebních nákladů

Plán BOZP
Reprografie
SOUČET celkem za DSP v Kč bez DPH



Tabulka č. 5 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Inženýrská činnost k SP včetně majetkoprávního projednání

1/42 Brno VMO Poříčí

Žlutě - u ch a zeč d o p ln í p o če t h odin  a o c e n í h odinovou  sazbu

Služba
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Počet nuumuva Cena

hodin Kč / hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A
Studium podkladů předaných objednatelem (UR, DSP, 
EIA,...)
Kompletace podkladů z předchozího proiednání stavbv
Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci 
a dotčenými orgány státní správy.
Formulace a podání žádostí s cílem vydání zásadních 
stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní 
moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydání 
stavebních povolení, a to v souladu s platnými

ČÁST A -  CELKEM

Zadavatelem Hodinová
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B předpokládaný 

počet hod
Počet hodin sazba Kč/ 

hod
Cena Kč

seznám ení všech vlastníků pozemků se záměrem
uskutečnit veřejně prospěšnou stavbu__________________
obstarání všech existujících výpisů z příslušných katastrů
nemovitostí___________________________________________
zajištění znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a
budov v T Z ___________________________________________
zajištění znaleckých posudků o náhradě pro zřízení 
věcného břemene

zajištění znaleckých posudků o ceně porostů (MLZ, lesní 
porosty) v  dočasných záborech a pod věcným břemenem 
dohledávání neznámých, neurčených a nedosažitelných
vlastníků______________________________________________
Sestavení návrhu všech typů smluv, které jsou potřebné 
uzavřít v rámci stavby, jejich projednání s objednatelem 
(investorem), a po odsouhlasení objednatelem následné 
projednání s dotčenými vlastníky a uživateli zejména
smlouvy typu:__________________________________________
A ) kupní smlouvy na pozemky, porosty a budovy v trvalém
záboru________________________________________________
B) směnné smlouvy, smlouvy o předání majetku státu a o
změně příslušnosti hospodařit, aj.________________________
C  ) kupní smlouvy na porosty v dočasném záboru a pod 
VB

D) smlouvy o zřízení věcného břemene- služebnosti IS

E) nájemní smlouvy, smlouvy o výpůjčce aj.______________
jednání s vlastníky -  fyz. i práv. osobami, příp. konkursními 
správci, exekutory a likvidátory vedoucí k uzavření
veškerých potřebných smluv v rámci stavby______________
jednání vedoucí k projednání dědictví, odstranění 
zástavních práv (jednání s věřiteli a dlužníky), odstranění 
duplicitních vlastnictví a jiných překážek bránících
uzavření smlouvy popř. vkladu do KN___________________
jednání s příslušnými katastrálními úřady vedoucí k zápisu 
geom.plánů do KN a povolení vkladu příslušných smluv, 
dohod aj. do KN_______________________________________



podávání návrhů na vklad (zejména kupní smlouvy, 
smlouvy o VB aj.) a na záznam  do KN (smlouvy o převodu,
zajištění, sestavení a uzavření smluv o přeložkách 
inženýrských sítí
projednání typů a návrhů smluv o zřízení VB se správci IS 
a investorem vč. jejich uzavření
zajištění uzavření smluv o zřízení věcného břemene s 
oprávněným a povinným z věcného břemene
podávání návrhů na vklad kompletních smluv o zřízení 
věcného břemene
zajištění a uzavření smluv o budoucím převzetí S O  ( obce, 
kraje, Z V H S  a p o d .)
zajištění podkladů pro vypracování žádosti na zahájení 
vyvlastňovacích řízení odnětím a omezením vlastnického 
práva a to zejména:
A) aktuální výpis z  katastru nemovitosti
B) listiny prokazující splnění podmínky vyvlastnění dle § 5 
zákona č. 184/2006 Sb.
C) G P oddělovací nebo G P na VB
D) znalecký posudek o ceně nemovitosti
sestavení návrhu a podání žádostí na zahájení
zajištění pravomocného rozhodnutí o vyvlastnění
zajištění souhlasu vlastníků k dotčení ochranného pásma 
lesa ( 50 m od okraje lesa ) a - zajištění souhlasu vlastníků 
ke změně souhlasu s vynětím ze Z P F  a k uložení 
přebytečné ornice
Kompletace uzavřených smluv a souvisejících podkladů 
pro podání žádosti o stavební povolení.
kompletace podkladů k podání žádosti o výjimku MD dle 
platných vnitřních předpisů vč. zajištění aktualizovaných 
podkladů (výpisů LV, ZP , ai.)
informování nájemců dotčených pozemků o termínech 
vstupu na pozemky za účelem zam ezení škod na 
zem ědělských kulturách a lesních pozemcích
následné zajištění vymažu věcného břemene ze stav. 
zákona (po přechodu vl. Práva na Č R  - tedy splynutí osoby 
oprávněné a povinné)
uzavření smluv o zřízení práva obdobnému věcnému 
břemeni
Obstarání potřebných nabývacích listin
Technická pomoc objednateli při soudních a ostatních 
řízeních u správních orqánů
ČÁST B CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Počet hodin
Hodinová 

sazba Kč/ 
hod

Cena Kč

Zajištění vydání stavebního povolení, kompletace a doplnění
podkladů, vyjádření, stanovisek, sestavení seznamu účastníků 
řízení, sestavení žádostí o vydání stavebního povolení a jeho 
podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění dalších 
podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 
stavebního řízení, účast najednáních, předání pravomocného 
stavebního povolení

ČÁST C CELKEM ~

Zadavatelem Hodinová
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D předpokládaný 

počet hod
Počet hodin sazba Kč/ 

hod
Cena Kč

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní 
průběžné informování objednatele o průběhu IČ zhotovitele, 
zastupování objednatele ve správních řízeních k IČ, plynoucích
z předmětu smlouvy, zajištění předání výstupů jednotlivých
smluvních IČ.__________________________________________
Technická pomoc objednateli v rámci doplňování všech údajů do
aplikace majetkopráví přípravy____________________________
CASTD CELKEM
CELKEM CAST A+B+C+D IC



Tabulka č. 6 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
VD-ZDS

1/42 Brno VMO Bauerova, Poříčí, Opuštěná, DUSP, VD-ZDS, IČ, TP/AD

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, Odborem 
pozemních komunikací, v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE VD-ZDS -1/42 Brno VMO Bauerova
Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu - žluté buňky.

P o p is  p r a c í
z a u a v a tě i  p o c e i

„  , „  K c /h o d  C e n a v K c

P ozn : N erealizo v an é  p o lo žk y  neb u d o u  oceň o v án y  (o značeny  "N eobsazeno")

A. Souhrnné řešení stavby

0. Průvodní zpráva

1. Přehledná situace

2. K oordinační s ituace

3. G eodetické  podklady (geodet.koord.výkres)

4. B ilance zem ních prací

5. Zásady organ izace výstavby

6. Ce lkové  vodohospodářské  řešení

B. Stavební část

Souhrnně s tavebn í objekty  řady Oxx

Souhrnně s tavebn í objekty  řady 1xx

Souhrnně s tavebn í objekty  řady 2x

Souhrnně s tavebn í objekty  řady 3xx  a  4xx

Souhrnně s tavebn í objekty  řady 5xx

Souhrnně s tavebn í objekty  řady 6xx, 7xx, 8xx  a  9xx

D. Doklady

E. Soupis prací (včetně Výkazu výměr)

F. Kontrolní rozpočet

G. Souvisící dokumentace

H. ZTKP

Rešerše geotechnického průzkumu

Reprografie v počtu dle VOP

Celkem VD-ZDS bez DPH

SPECIFIKACE VD-ZDS -1/42 Brno VMO Poříčí
Pozn.: Uchazeč v rámci této částí vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu - žluté buňky.

P o p is  p r a c í
z a u a v a tě i  p o c e i  .

„  , , , ,  , .  , „  K c /h o d  C e n a  v  K c

P ozn : N erealizo v an é  p o lo žk y  neb u d o u  oceň o v án y  (o značeny  "N eobsazeno")

A. Souhrnné řešení stavby

0. Průvodní zpráva

1. Přehledná situace

2. K oordinační s ituace

3. G eodetické  podklady (geodet.koord.výkres)

4. B ilance zem ních prací

5. Zásady organ izace výstavby

6. Ce lkové  vodohospodářské  řešení

B. Stavební část

Souhrnně s tavebn í objekty  řady Oxx

Souhrnně s tavebn í objekty  řady 1xx

Souhrnně s tavebn í objekty  řady 2x

Souhrnně s tavebn í objekty  řady 3xx  a  4xx

Souhrnně s tavebn í objekty  řady 5xx

Souhrnně s tavebn í objekty  řady 6xx, 7xx, 8xx  a  9xx

D. Doklady

E. Soupis prací (včetně Výkazu výměr)

F. Kontrolní rozpočet

G. Souvisící dokumentace



H.ZTKP 60 I 60 I 1 1 0 0  I 6 6 0 0 0

Rešerše geotechnického průzkumu

Reprografie v počtu dle VOP

Celkem VD-ZDS bez DPH
_________________ i______________ i____________________i___________________________

SPECIFIKACE VD-ZDS -1/42 Brno VMO Opuštěná
Pozn.: Uchazeč v rámci této částí vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu -žluté buňky.

Popis prací
Zadavatel 

předpokládaný 
počet hodin

počet
hodin

Kč/hod Cena v Kč

P ozn : N erealizo v an é  p o lo žk y  neb u d o u  oceň o v án y  (o značeny  "N eobsazeno")

A. Souhrnné řešení stavby

0. Průvodní zpráva

1. Přehledná situace

2. K oordinační s ituace

3. G eodetické  podklady (geodet.koord.výkres)

4. B ilance zem ních prací

5. Zásady organ izace výstavby

6. Ce lkové  vodohospodářské  řešení

B. Stavební část

Souhrnně stavební objekty řady Oxx

Souhrnně stavební objekty řady 1xx
Souhrnně stavební objekty řady 2x

Souhrnně stavební objekty řady 3xx a 4xx
Souhrnně stavební objekty řady 5xx

Souhrnně stavební objekty řady 6xx, 7xx, 8xx a 9xx
D. Doklady

E. Soupis prací (včetně Výkazu výměr)

F. Kontrolní rozpočet

G. Souvisící dokumentace

H. ZTKP

Rešerše geotechnického průzkumu

Reprografie v počtu dle VOP

Celkem VD-ZDS bez DPH



_____________________________________________ OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
Výkon autorského dozoru/ Technická pomoc___________

Tabulka č. 7

[ ]
| 1/42 Brno VMO Bauerova, Poříčí, Opuštěná, DUSP, VD-ZDS, IČ, TP/AD |

Pozn.: Uchazeč v rám ci této části vyplní hodinovou sazbu-žluté buňky. Dodatek č, 2
r Počet hod. Kč/hod *) I Cena celkem | Počet hod. 1 Kč/hod *) Cena celkem

Technická pomoc objednateli v rozsahu: 105 000
Diagnostický průzkum stávajících vozovek včetně stanovení obsah 
PAU (dle vyhl. 130/2019 Sb.) včetně jádrového vývrtu, jeh 
zapravení a dopravy (minimálně 7 odvrtů, 5x v hlavní trase a p 
iednom v ořilehlvch sil. II.třídí.
Diagnostický průzkum stávajících vozovek včetně stanovení obsah 
PAU (dle vyhl, 130/2019 Sb.) včetně jádrového vývrtu, jeh 
zapravení a dopravy (minimálně 6 odvrtů ve větvích MUK "BW ‘ 
brána"!
Technická pomoc objednateli v rámci výběrového řízení n 
zhotovitele stavb
Cena AD celkem bez DPH 0
Cena TP+AD celkem bez DPH , _____— ______ _ i------ ------------------ __ _______________ 105 000

*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s AD, tj, cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Dílčí činnosti při výkonu AD AD - Bauerova AD - Poříčí AD - Opuštěná
činnost

Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, 
sledování a kontrola technických a kvalitativních parametrů 
stavby.___________________________________________

hodin hodin hodin

Vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, 
popř. změn v průběhu výstavby oproti projektové 
dokumentaci, změn vycházejících z podmínek smlouvy se 
zhotovitelem stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešení 
množství a kvality, změny plnění z pohledu dodržení 
standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a
prodloužení lhůt výstavby._____________________________
Odsouhlasení dílenské a provozní dokumentace zhotovitele 
stavby z hlediska souladu s dokumentací ověřenou stavebním 
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele 
stavby,
Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel a
vyzývá AD k účasti.___________________________________
Vyjadřování se zástupci objednatele k plnění díla z hlediska 
pochybností k provedenému množství. Vyjadřovat se zástupci 
objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i 
budoucího provozovatele na změny plnění z pohledu 
dodržení standardů, parametrů, kvality, množství, 
přiměřenosti ceny a na prodloužení lhůt výstavby, případně 
dalších údajů a ukazatelů stanovených zadávací dokumentací

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se bude 
podílet na:
• účasti kontrolních dnech stavby
• účasti přejímacích řízeních dílčích částí stavby a celé stavby
• účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání 
případných stanovisek k jejich výsledkům
• odsouhlasování geodetické měření pohybů nosné 
konstrukce v určených bodech
• spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a 
schvalování vzorků materiálů, zařízení a vybavení 
předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich 
jakosti, druhu provedení a vhodnosti použití a to z pohledu 
souladu s dokumentací ověřenou stavebním úřadem a 
zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele stavby

celkem hodin_____
Kč/hod__________
Celkem Kč bez DPH
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

1, Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení nepředvídaných problémů. 
Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání svolaných investorem stavby na základě jeho výzev, V 
případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s 
tím, že předem na tuto skutečnost upozorní investora stavby.

2, Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva musí být zhotoviteli oznámena nejpozději dva pracovní dny 
před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné vysvětlování.

3, Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a ověřování a jejich 
vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje do stavebního deníku nejpozději do tří (3) 
pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele,

4, Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.


